

نشریه محلی مردم تهران، هر محله یک همشهری

صدای محله خود را به گوش ما برسانید!

روابط عمومی ۰۰۹۳۴۷۶۰

SMS ۲۰۰۰۱۱۰۰

گروه ضمانت همشهری، ناشر نشریات:

محله، مسافر، استان‌ها، فرهنگ شهر، دوچرخه، حقوق، عمران شهر، ری، شمیران و ۱۲۵

نشانی: تهران-خیابان شهید مطهری، بعد از تقاطع سه‌رودی، پلاک ۸۳
تلفن: ۸۸۴۳۷۷۵۵
دورنگار: ۸۸۴۳۳۷۰

سر دبیر نشریات همشهری محله: محمد صالح افروغ
دفتر مرکزی: خیابان طالقانی-نیش خیابان استاد نجات‌اللهی-شماره ۲۵۳
دبیر همشهری محله ۲: زکیه سعیدی
دفتر همشهری محله: سعادت آباد-میدان کاج-سرو غربی بلوار شهرداری-خیابان سیزدهم غربی-پلاک ۱۷
تلفن: ۲۲۳۶۸۲۸۴-۲۲۳۶۸۲۸۵-۱۳۳۵-۱۳۱۸۵ پست الکترونیکی: info@hamshahrimahalleh.com

صفحه آر: نادر محرابی

اندراحوالات فرهنگ آپارتمان نشینی

✍️ طراح: علیرضا کریمی مقدم

نگهداشتن انواع حیوانات خانگی در برخی آپارتمان‌ها به یکی از معضلات امروز شهرنشینی تبدیل شده.



الو... تعمیرات آسانسور؟! بنده مدیر مجتمع بهارنم! اگه لطف بفرمایید واسه تعمیر آسانسور تشریف بیارید! باز همسایمون با «فیل خونگی اش» با هم تو آسانسور گیر کردن!!!!

اصرار به معاشرت بیش از حد بعضی از همسایگان یکی از مشکلات عدیده آپارتمان‌نشینی است.



عیال! یه بار دیگه این پسر همسایه به بهانه آتش آوردن بیاد دم در خونه ما اون کاسه آتش رو می‌گوم تو سرش!!! آدم که ساعت ۷ صبح آتش تمپاره دم در خونه مردم! ضمنا به این دختر خانم هم بگو الان وقت شوهر کردن نیست.

عدم پرداخت شارژ ماهانه، هزینه تعمیرات ساختمان و مشارکت در اداره امور ساختمان توسط بعضی از همسایگان دیگر مشکل آپارتمان‌نشینی است.

از بین ۴۱۵ واحد این برج ۴۱۴ نفر هزینه تعمیر آسانسور و پرداخت کردند بجز واحد ۲۱۷ که نمیده! تا ایشون هم شارژ شون رو پرداخت نکنند می‌بایست با پله تشریف ببرید!!!!

آقای مدیر ساختمان! ما تا کی باید تا طبقه بیست و هفتم با پله بریم و بیاییم؟! چرا آسانسور رو درست نمی‌کنید؟!



علاقه بیش از حد بعضی از ساکنین به طبیعت و گل و گیاه در آپارتمان یکی دیگر از مشکلات آپارتمان‌نشینی است.



خانوم میگم به این همسایه بفرمایید درختایی که بالاپشت بوم کاشته یه کمی داره وارد حریم خصوصی ما میشه! بگو با ریشه درختارو از تو خونه ما جمع کنه یا یه شب می‌رم بالا پشت بوم با اره برقی همهشونو قطع می‌کنم!

عدم مراعات حال همسایگان به خصوص در ساعات پایانی شب یکی از مواردیست که باعث آزار و اذیت همسایگان می‌شود.

مامان! می‌خواد بارون بباره؟! فکر کنم آسمون رعدوبرق زده!
نه پسر من بگیر بخواب! خدا بگم این باباتو چیکار نکنه! صد بار بهش گفتم یه تیغه اضافه بکشه جلوی این دیوار که صدای همسایه آن قدر راحت نیاد تو خونه ما! خدا بگم این زن همسایه رو هم چیکار نکنه! صد بار گفتم یکی از این بینندها برای شوهرش بگیره که این جوری صدای خروپفش مارو بی‌خواب نکنه!!!

